
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесятої позачергової сесії восьмого скликання 

 
 

30 вересня 2024 року № 452 
 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2024 рік 
 
1650600000 
код бюджету 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, пункту 225 розділу VI 
Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу України, 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 
на 2024 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  

 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30 вересня 2024 року № 452 
 

Зміна доходів бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 
 

1650600000 
код бюджету  (грн) 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 5 100 000 5 100 000 0 0 

11000000 
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості 1 000 000 1 000 000 0 0 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1 000 000 1 000 000 0 0 

11010400 
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата 
1 000 000 1 000 000 0 0 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 2 250 000 2 250 000 0 0 

14030000 
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) 2 250 000 2 250 000 0 0 

14031900 Пальне 2 250 000 2 250 000 0 0 

18000000 
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України 1 850 000 1 850 000 0 0 

18050000 Єдиний податок 1 850 000 1 850 000 0 0 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 150 000 150 000 0 0 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 700 000 1 700 000 0 0 

20000000 Неподаткові надходження 400 000 400 000 0 0 

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 80 000 80 000 0 0 

21010000 

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних 
унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного 

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) 
господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність 

50 000 50 000 0 0 

21010300 
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету 
50 000 50 000 0 0 

21080000 Інші надходження 30 000 30 000 0 0 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 30 000 30 000 0 0 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 

240 000 240 000 0 0 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 240 000 240 000 0 0 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 50 000 50 000 0 0 

22012600 
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень 
170 000 170 000 0 0 

22012900 

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, а 
також плата за надання інших платних послуг, пов’язаних з такою 

державною реєстрацією 

20 000 20 000 0 0 

24000000 Інші неподаткові надходження 80 000 80 000 0 0 

24060000 Інші надходження 80 000 80 000 0 0 

24060300 Інші надходження 80 000 80 000 0 0 

 
Усього доходів 

(без урахування міжбюджетних трансфертів) 5 500 000 5 500 000 0 0 

40000000 Офіційні трансферти 42 836 42 836 0 0 

41000000 Від органів державного управління 42 836 42 836 0 0 

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 42 836 42 836 0 0 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 42 836 42 836 0 0 

Х Разом доходів 5 542 836 5 542 836 0 0 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 2 
рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30 вересня 2024 року № 452 
 
 

Зміни фінансування бюджету Пирятинської міської  
територіальної громади на 2024 рік 

 
 
 
1650600000 
код бюджету  

 (грн) 

 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 2 332 269,00 3 032 269,00 -700 000,00 -1 475 300,00 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів 

2 332 269,00 3 032 269,00 -700 000,00 -1 475 300,00 

208100 На початок періоду 2 332 269,00 0,00 2 332 269,00 39,13 

208200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00 

208320 
Передача коштів із спеціального до загального фонду 

бюджету 
0,00 1 556 969,00 -1 556 969,00 -39,13 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) 
0,00 1 475 300,00 -1 475 300,00 -1 475 300,00 

X Загальне фінансування 2 332 269,00 3 032 269,00 -700 000,00 -1 475 300,00 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 2 332 269,00 3 032 269,00 -700 000,00 -1 475 300,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 2 332 269,00 3 032 269,00 -700 000,00 -1 475 300,00 

602100 На початок періоду 2 332 269,00 0,00 2 332 269,00 39,13 

602200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00 

602302 
Передача коштів із спеціального до загального фонду 

бюджету 
0,00 1 556 969,00 -1 556 969,00 -39,13 

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) 
0,00 1 475 300,00 -1 475 300,00 -1 475 300,00 

X Загальне фінансування 2 332 269,00 3 032 269,00 -700 000,00 -1 475 300,00 

 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 

                                                                                                
 



                                                                                                Додаток 3 
                                                                                                рішення вісімдесятої позачергової сесії            

Пирятинської міської ради восьмого скликання від 
30 вересня 2024 року № 452 

 
Зміни розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 

1650600000 
код бюджету 

                                              
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        (грн) 

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевог

о 
бюджету 

Код 
Функціо

нальної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредиту

вання 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 
розвитку усього 

у тому числі 
бюджет 
розвитку 

видатки 
спожив

ання 

з них 

видатки 
розвитку оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

оплата 
праці 

комун

альні 
послуг

и та 
енерго

носії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради 4 139 105 3 654 000 330 000 -32 900 485 105 3 065 000 2 289 700 0 0 0 3 065 000 7 204 105 

0210000   
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради 4 139 105 3 654 000 330 000 -32 900 485 105 3 065 000 2 289 700 0 0 0 3 065 000 7 204 105 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 846 000 1 846 000 330 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 846 000 

0210150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад 

400 000 400 000 330 000 0 0 0 0 0 0 0 0 400 000 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
1 446 000 1 446 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 446 000 

 2000  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 1 620 000 1 620 000 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 2 620 000 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
1 370 000 1 370 000 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 2 370 000 

0212110 2110  Первинна медична допомога населенню 250 000 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 000 

0212111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги 

250 000 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 000 

 
3000 

 
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
0 0 0 -32 900 0 0 0 0 0 0 0 0 



0213100 3100  

Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю в 
установах соціального обслуговування 

0 0 0 -32 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

0213104 3104 1020 

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні 
до самообслуговування у зв'язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю 

0 0 0 -32 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 6000  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 555 105 0 0 0 555 105 645 000 645 000 0 0 0 645 000 1 200 105 

0216020 6020 0620 

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги 

37 044 0 0 0 37 044 0 0 0 0 0 0 37 044 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
55 000 0 0 0 55 000 95 000 95 000 0 0 0 95 000 150 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 
463 061 0 0 0 463 061 550 000 550 000 0 0 0 550 000 1 013 061 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 20 000 90 000 0 0 -70 000 1 070 000 1 070 000 0 0 0 1 070 000 1 090 000 

0217500 7500  
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика 20 000 90 000 0 0 -70 000 70 000 70 000 0 0 0 70 000 90 000 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
20 000 90 000 0 0 -70 000 70 000 70 000 0 0 0 70 000 90 000 

0217600 7600  Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю 

0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 1 000 000 

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 
0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 1 000 000 

 
8000 

 
ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 98 000 98 000 0 0 0 350 000 -425 300 0 0 0 350 000 448 000 

0218200 8200  Громадський порядок та безпека 98 000 98 000 0 0 0 350 000 -425 300 0 0 0 350 000 448 000 

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 98 000 98 000 0 0 0 350 000 -425 300 0 0 0 350 000 448 000 

0600000   
Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради -85 000 -85 000 -85 000 0 0 235 000 235 000 0 0 0 235 000 150 000 

0610000   
Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради -85 000 -85 000 -85 000 0 0 235 000 235 000 0 0 0 235 000 150 000 

 1000  ОСВІТА -85 000 -85 000 -85 000 0 0 735 000 735 000 0 0 0 735 000 650 000 

0611020 1020  
Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету -85 000 -85 000 -85 000 0 0 735 000 735 000 0 0 0 735 000 650 000 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

-85 000 -85 000 -85 000 0 0 735 000 735 000 0 0 0 735 000 650 000 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0 0 0 0 0 -500 000 -500 000 0 0 0 -500 000 -500 000 

0617300 7300  Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 -500 000 -500 000 0 0 0 -500 000 -500 000 

0617320 7320  
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення 
0 0 0 0 0 -500 000 -500 000 0 0 0 -500 000 -500 000 

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 0 0 0 0 -500 000 -500 000 0 0 0 -500 000 -500 000 

3700000   
Фінансове управління Пирятинської 

міської ради 4 521 000 4 521 000 58 000 0 0 -4 000 000 -4 000 000 0 0 0 -4 000 000 521 000 



3710000 
  

Фінансове управління Пирятинської 
міської ради 

4 521 000 4 521 000 58 000 0 0 -4 000 000 -4 000 000 0 0 0 -4 000 000 521 000 

 
0100 

 
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 21 000 21 000 58 000 0 0 0 0 0 0 0 0 21 000 

3710160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
21 000 21 000 58 000 0 0 0 0 0 0 0 0 21 000 

 9000  МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 4 500 000 4 500 000 0 0 0 -4 000 000 -4 000 000 0 0 0 -4 000 000 500 000 

3719700 9700  

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів 
місцевих бюджетів 

4 000 000 4 000 000 0 0 0 -4 000 000 -4 000 000 0 0 0 -4 000 000 0 

3719730 9730 0180 

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених 

пунктах 

4 000 000 4 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 000 000 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 0 0 0 0 -4 000 000 -4 000 000 0 0 0 -4 000 000 -4 000 000 

3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 
регіонів 

500 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000 

X X X УСЬОГО 8 575 105 8 090 000 303 000 -32 900 485 105 -700 000 -1 475 300 0 0 0 -700 000 7 875 105 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                 Додаток 4 
                                                                                                                        рішення вісімдесятої позачергової сесії            

Пирятинської міської ради восьмого скликання  
від 30 вересня 2024 року № 452 

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2024 рік 
1650600000 
 (код бюджету) 

 
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          (грн) 
Код Класифікації доходу бюджету 

/Код бюджету 
Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 42 836 

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 42 836 
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 42 836 
Х загальний фонд 42 836 
Х спеціальний фонд 0 

 
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

Код Програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевого бюджету 

/Код бюджету 

Код типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту Усього 

1 2 3 4 
І. Трансферти із загального фонду бюджету 

3719730 9730 
Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах 
4 000 000 

1610000000 
 

Обласний бюджет Полтавської області 4 000 000 

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів 500 000 

9900000000 
 

Державний бюджет України 500 000 
ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету -4 000 000 
1610000000 

 
Обласний бюджет Полтавської області -4 000 000 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 500 000 
Х загальний фонд 4 500 000 
Х спеціальний фонд -4 000 000 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



                                                                                                                                                                                                                 Додаток 5 
                                                                                                рішення вісімдесятої позачергової сесії            

Пирятинської міської ради восьмого скликання від 
30 вересня 2024 року № 452 

 

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році 
                                                                                  

1650600000 

(код бюджету) 

                                                                                                                                                                                                                                   (грн) 
Код 

Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціона

льної 
класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 
проекту 

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, 

(рік початку і 
завершення) 

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету 

всього, гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 

бюджету у 2024 
році, гривень 

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024  
року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради   

1 000 000       1 000 000 3 065 000 
 

0210000   
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради   1 000 000 1 000 000 3 065 000  

 
2000 

 
ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 

  
1 000 000 1 000 000 1 000 000 

 
0212010 2010 0731 

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню   1 000 000 1 000 000 1 000 000  

    

Капітальний ремонт приміщень для встановлення КТ, МРТ та 
рентгенівського обладнання за адресою: вул.Медична,2, 
м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська область 

2024 - 2024 1 000 000 1 000 000 1 000 000 100,00 

 
6000 

 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО   
- - 645 000 

 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів   - - 95 000  

    
Капітальні видатки 2024 - 2024 - - 95 000 - 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства   - - 550 000  

    
Капітальні видатки 2024 - 2024 - - 550 000 - 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ   - - 1 070 000  

0217500 7500  
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика   - - 70 000  

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
Капітальні видатки 2024-2024 - - 70 000  

0217600 7600     - - 1 000 000  



0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання   
- - 1 000 000 

 

    
Збільшення статутного капіталу 2024 - 2024 - - 1 000 000 - 

 8000  ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ  98 000 --  350 000 - 

0218200 8200  Громадський порядок та безпека  98 000 - - 350 000 - 

0218240 8240 0380 
Заходи та роботи з територіальної 

оборони 
Капітальні видатки 98 000 - - 350 000 - 

0600000   
Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради   735 000 735 000 235 000  

0610000   
Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради   735 000 735 000 235 000  

 1000  ОСВІТА   735 0000 735 000 735 0000  

0611020 1020  
Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

  735 0000 735 000 735 0000  

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету   

735 0000 735 000 735 000 
 

    
Капітальний ремонт системи вентеляції в приміщенні укриття в 

Пирятському ліцеї 
2024 - 2024 735 000 735 000 735 0000 100,00 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

  
- - -500 000 

 

0617300 7300  Будівництво та регіональний розвиток   - - -500 000  

0617320 7320  
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення   - - -500 000  

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 
  - - -500 000  

    

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту 
протирадіаційного укриття (ПРУ) на території Пирятинський 
ліцей № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області за 
адресою: Полтавська область, Лубенський  район, м.Пирятин, 

вул.Сінна,84 

2024 - 2024 - - -500 000 - 

3700000 
  

Фінансове управління Пирятинської 
міської ради   

- -9 000 000 -4 000 000 
 

3710000 
  

Фінансове управління Пирятинської 
міської ради   

- -9 000 000 -4 000 000 
 

 
9000 

 
МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 

  
- -9 000 000 -4 000 000 

 

3719700 9700  

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів 
місцевих бюджетів 

   -9 000 000 -4 000 000  

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 
  - -9 000 000 -4 000 000  

    

Реконструкція та впровадження енергозберігаючих та 
енергоефективних технологій в Пирятинському ліцеї, що 
знаходиться за адреою: вул.Визволення, 2а  м.Пирятин 

Полтавської області 

2023 - 2024 - -9 000 000 -4 000 000 - 

Х Х Х УСЬОГО X X 1 735 000 -7 265 000 -700 000 X 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



                                                                                                                                                                                                                        Додаток 6 
                                                                                                                                                                                                                        рішення вісімдесятої позачергової сесії 

Пирятинської  міської ради  восьмого скликання   
від 30 вересня 2024 року № 452 

 
Зміни розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  

на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році 
1650600000 

(код бюджету) 

(грн) 
Код 

Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціо

нальної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредиту

вання 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 
місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчий комітет Пирятинської міської ради   6 804 105 3 739 105 3 065 000 2 289 700 

0210000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
  

6 804 105 3 739 105 3 065 000 2 289 700 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ   1 446 000 1 446 000 0 0 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 
  1 446 000 1 446 000 0 0 

    
Програма діяльності  Пирятинської міської 

ради на 2024 рік 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 445 

266 000 266 000 0 0 

    

Програма утримання об’єктів комунальної та 
іншої власності Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 440 

180 000 180 000 0 0 

    

Програма створення місцевого резерву для 
проведення аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт на теритрії Пирятинської 
міської територіальної громади 2024 рік 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 439 

1 000 000 1 000 000 0 0 

 
2000 

 
ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 

  
2 620 000 1 620 000 1 000 000 1 000 000 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню   
2 370 000 1 370 000 1 000 000 1 000 000 

    

Програма організації харчування хворих 
стаціонарних відділень Комунального 
підприємства "Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради" у 2024 році 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 443 

320 000 320 000 0 0 



    

Програма розвитку та підтримки Комунального 
підприємства "Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради" у 2024 році 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 441 

1 150 000 150 000 1 000 000 1 000 000 

    

Програма співфінансування оплати медичних 
послуг, що надаються жителям Пирятинської 
міської територіальної громади Комунальним 

підприємством "Пирятинська лікарня 
Пирятинської міської ради" у 2024 році 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 442 

900 000 900 000 0 0 

0212110 2110  Первинна медична допомога населенню   250 000 250 000 0 0 

0212111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги 

  
250 000 250 000 0 0 

    

Програма розвитку та підтримки Комунального 
підприємства "Пирятинський центр первинної 
медико-санітарної допомоги Пирятинської 

міської ради" у 2024 році 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 444 

250 000 250 000 0 0 

 
6000 

 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 

  
1 200 105 555 105 645 000 645 000 

0216020 6020 0620 
Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні послуги   
37 044 37 044 0 0 

    

Комплексна програма  соціального захисту та 
соціального  забезпечення населення на 2024 

рік 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 437 

37 044 37 044 0 0 

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 
  

150 000 55 000 95 000 95 000 

    

Програма підтримки безпритульних тварин на 
території Пирятинської міської територіальної 
громади на 2024-2027 роки "Долоні надії" 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 448 

55 000 55 000 0 0 

    

Програма  покращення благоустрою  
Пирятинської міської територіальної громади 

на 2024 рік 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 449 

95 000 0 95 000 95 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства   
1 013 061 463 061 550 000 550 000 

    

Програма утримання об’єктів комунальної та 
іншої власності Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 440 

838 061 288 061 550 000 550 000 

    
Програма "Питна вода Пирятинської міської 

територіальної громади" на 2024 рік 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 447 

175 000 175 000 0 0 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ   1 090 000 20 000 1 070 000 1 070 000 

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика   90 000 20 000 70 000 70 000 

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 
  90 000 20 000 70 000 70 000 

    
Програма  інформатизації Пирятинської міської  

територіальної громади на 2023-2025 роки 

Рішення сімдесят четвертої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 29.05.2024 року № 263 

90 000 20 000 70 000 70 000 

0217600 7600  
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю   1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 



0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання   
1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 

    

Програма утримання об’єктів комунальної та 
іншої власності Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 440 

1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 

 
8000 

 
ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 

  
448 000 98 000 350 000 -425 300 

0218200 8200  Громадський порядок та безпека   448 000 98 000 350 000 -425 300 

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 
  

448 000 98 000 350 000 -425 300 

    

Програма підтримки Збройних Сил України, 
підрозділів територіальної оборони, які 

розташовані на території Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 438 

448 000 98 000 350 000 -425 300 

0600000   
Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради   -500 000 0 -500 000 -500 000 

0610000   
Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради   -500 000 0 -500 000 -500 000 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ   -500 000 0 -500 000 -500 000 

0617300 7300  Будівництво та регіональний розвиток   -500 000 0 -500 000 -500 000 

0617320 7320  Будівництво об'єктів соціально-культурного 
призначення 

  -500 000 0 -500 000 -500 000 

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 
  

-500 000 0 -500 000 -500 000 

    
Програма "Опікуємося освітою" на 2024 рік 

Рішення сімдесят восьмої позачергової 
сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 15.08.2024 року 
№ 383 

-500 000 0 -500 000 -500 000 

3700000   Фінансове управління Пирятинської міської ради   500 000 4 500 000 -4 000 000 -4 000 000 

3710000 
  

Фінансове управління Пирятинської міської ради 
  

500 000 4 500 000 -4 000 000 -4 000 000 

 9000  МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ   500 000 4 500 000 -4 000 000 -4 000 000 

3719700 9700  
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 
бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 
  0 4 000 000 -4 000 000  - 4 000 000 

3719730 9730 0180 

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах 

  
4 000 000 4 000 000 0 0 

    

Програма розвитку дорожнього руху та його 
безпеки в Пирятинській міській територіальній 

громаді на 2024 рік 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 446 

4 000 000 4 000 000 0 0 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 
  -4 000 000 0 -4 000 000 -4 000 000 

    

Програма утримання об’єктів комунальної та 
іншої власності Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 440 

-4 000 000 0 -4 000 000 -4 000 000 



3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів   
500 000 500 000 0 0 

    

Програма підтримки Збройних Сил України, 
підрозділів територіальної оборони, які 

розташовані на території Пирятинської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

Рішення вісімдесятої позачергової сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.09.2024 року № 438 

500 000 500 000 0 0 

X X X УСЬОГО X X 6 804 105 8 239 105 -1 435 000 -2 210 300 

 
 
 
  Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


